揭阳市榕城区人民法院

揭阳市榕城区人民法院 2023 年省考录用

公务员拟录用人员公示

根据《广东省 2023 年考试录用公务员工作实施方案》 《关于

做好揭阳市 2023 年度考试录用公务员体检、考察、审批等工作的

通知》（揭市组通〔2023] 9 号）等有关规定和文件要求，经笔试、

面试、体检、考察合格，拟录用蔡洋等 5 位同志为榕城区人民法

院公务员，现予以公示，公示期为 5 个工作日，从 6 月 5 日到 6

月 9 日。

任何个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向揭阳

市榕城区人民法院反映情况和问题。以个人名义反映的应留真实

姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映拟录用对象的

情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

联系电话：0663-8691590

通讯地址：揭阳市榕城区天福东路榕城区人民法院政治部

邮政编码：522000

电子邮箱：rcqfyzgk・163. corn

附件： ((2023 年考试录用公务员揭阳市榕城区人民法院拟录

用人员公示名单》

、
'T i /X

1 t 	 \、
2Q2 3 年 6 月 5 日

试录用公务员揭阳市榕城区人民法院拟录用人员公示名单

）予橇
'!. _羁 刁招录职位 姓名 」生别 学历 准考证号 毕业院校或工作单位

HT1 城1A'
民法院

人民法庭四级法官助理

以下

(32000022348001)
蔡洋 男

大学本科 999200802620 深圳市人力资本（集团）有限

公司

八2

揭阳市榕城区人

民法院

人民法庭四级法官助理

以下

(32000022348001)
方煌 男

人学本科 999200504528 广东技术师范大学

内
‘
-
j

揭阳市榕城区人

民法院

人民法庭四级法官助理

以下

(32000022348002)
柯怡艇

i
i

、

大学本科 999200908028 暨南大学

1
,

揭阳市榕城区人

民法院

人民法庭四级法官助理

以下

(32000022348002)
吴佳询 文 人学本科 999200506109 华南农业大学

5

揭阳市榕城区人

民法院

审判业务庭四级法官助

理以下

(32000022348003)
许洁漩 女 大学本科 999200803009 揭阳市人民检察院

	Page 1
	Page 2